

Vadelma Macarons 20 g

Gluteeniton, VÄHÄLAKTOOSINEN

Herkullinen vadelman makuinen gluteeniton ja vähälaktoosinen macarons-leivos. Hieman isompi koko 20 g on juuri sopiva pieneksi makeaksi tarjottavaksi lukuisiin erilaisiin tilanteisiin. Kaunis väri ja aito vadelman maku sekä täydellinen rakenne macarons kuorissa.



Tuotetiedot

Myyntierä: 70 x 20 g

Kokonaispaino: 1.4 kg

Valmistaja: Mondo Fresco

Alkuperämaa: Belgia

Tuotekoodit

MF Tuotenumero: 1065

EAN nro: 5407005642924

Kespro: 21972596

Aimo: 8088780

Metro: EAN

Ainesosat

Sokeri, valkoinen suklaa (kaakaovoi, sokeri, täysMAITOjauhe, inuliini, emulgointiaine E322 [SOIJA], luontainen vanilja-aromi), MANTELI 16,5 %, vadelma 13,7 %, KANANMUNAN valkuainen, glukosisiirappi, kasviöljy (kookos, auringonkukka), kaakaovoi, KANANMUNAN valkuaisjauhe, tärkkelys, luontainen vadelma aromi 0,13 %, emulgointiaine (E422, E471, E322 (SOIJA)), sakeuttamisaine (E407, E415, E412) hapettumisenestoaine (E330), väri (E120).

Allergeenit

MANTELI, KANANMUNA, SOIJA

Saattaa sisältää jäämiä muista pähkinöistä.

Ravintoarvot/100g

Energia: 1786 kJ, 427 kcal, Rasvaa: 21 g, - josta tyydyttyneitä: 7.3 g, Hiilihydraatteja: 51 g, - josta sokereita: 46 g, Laktoosia: 0,21 g, Proteiinia: 7.4 g, Suolaa: 0.86 g

Valmistus ja säilyvyys

Säilytys: -18 tai kylmempi parasta ennen - päiväykseen asti.

Säilyy 0 - 6°C max 10 päivää.

Valmistus: Sulatus huoneenlämmössä n. 1 h.

Lisätiedot

Pakaste: Ei saa pakastaa uudelleen sulatuksen jälkeen.